
GODINA  V Vukovar, 23. prosinca 2004. Broj  8

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Na temelju članka 27. točke 17.  Statuta Grada Vukovara («Službeni vjesnik» br. 7/01 i 2/04), a u svezi članka 52. i 
članka 32. stavak 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu («N.N.» br.66/01 i  87/02), Gradsko vijeće Grada Vukovara 
na svojoj 26 sjednici održanoj dana 16. rujna 2004. god. donijelo je

O D L U K U
o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta

 u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Vukovara

I.

Prihvaćaju se kao najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za Grad 
Vukovar na natječaju objavljenom u «Vukovarskim novinama» od 05. ožujka 2004. god. koji je objavilo i provelo Grad-
sko vijeće Grada Vukovara i to:

KATASTARSKA OPĆINA VUKOVAR

1. DALIBOR NIKŠIĆ, Bogdanovačka cesta 2, Vukovar
    OI 15246450  MUP /Vukovar JMBG 1010971303203

- k.č. 5998, oranica Kudeljara   20 ha 03 a 40 m2
 za godišnju zakupninu:  21.035,00 kn

- k.č. 6157, Lanac (pašnjak)   35 a 42 m2
 za godišnju zakupninu:  255,00 kn

- k.č. 6582/1, oranica Gornjak   1 ha 19 a 19 m2
 za godišnju zakupninu:  1.252,00 kn

- k.č. 6583, oranica Gornjak   1 ha 70 a 89 m2
 za godišnju zakupninu:  1.795,00 kn

- k.č. 5367, oranica Brest   54 a 81 m2
 za godišnju zakupninu:  801,00 kn

- k.č. 5981, oranica Grabovo   2 ha  21a 58m2
 za godišnju zakupninu:  3.110,00 kn

- k.č. 5985, oranica Grabovo   1 ha 84a 00m2
 za godišnju zakupninu:  2.580,00 kn



Stranica 234 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 235

- k.č. 5986, oranica Grabovo   1 ha 92a 99m2
 za godišnju zakupninu:  2.710,00 kn

- k.č. 5987, oranica Grabovo   4 ha 50a 22m2
 za godišnju zakupninu:  6.310,00 kn

- k.č. 5988, oranica Grabovo   2 ha 95a 05m2
 za godišnju zakupninu:  4.140,00 kn

- k.č. 6457, oranica Gornjak   91 a 39 m2
 za godišnju zakupninu:  960,00 kn

- k.č. 6038, pašnjak Trešnja   2 ha 73 a 36 m2
 za godišnju zakupninu:  500,00 kn

- k.č. 5982, oranica Grabovo   88 a 54 m2
 za godišnju zakupninu:  930,00 kn

sveukupna površina:   41 ha 80 a 84 m2
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  46.384,00 kn

2. DARIA ŠKONDRO, Prosina 90, Vukovar
     OI 14338925 MUP / Vukovar JMBG 1307973307802

- k.č. 6003, oranica Kudeljara   15 ha 59 a 74 m2
 za godišnju zakupninu:  16.378,00 kn

- k.č. 6004, oranica Kudeljara   21 ha 41 a 43 m2
 za godišnju zakupninu:  25.130,00 kn

- k.č. 6156, oranica Gladovo   17 ha 48 a 05 m2
 za godišnju zakupninu:  20.580,44 kn

 - k.č. 6026/1, oranica Trešnja   1 ha 69 a 00 m2
 za godišnju zakupninu:  1.775,00 kn

- k.č. 6026/2, oranica Trešnja   2 ha 53 a 66 m2
 za godišnju zakupninu:  2.663,43 kn

- k.č. 6047/1, oranica Obradovac  92 a 17 m2
 za godišnju zakupninu:  800,00 kn

- k.č. 6134, oranica Obradovac  71 a 48 m2
 za godišnju zakupninu:  750,00 kn

- k.č. 6135, oranica Obradovci   3 ha92 a 51 m2
 za godišnju zakupninu:  4.122,00 kn

- k.č. 6136, oranica Obradovac  1 ha 18 a 18 m2
 za godišnju zakupninu:  1.241,00 kn

- k.č. 6137, Oranica Obradovac  55 a 78 m2
 za godišnju zakupninu:  586,00 kn

- k.č. 6138/1, Oranica Obradovac  73 a 90 m2
 za godišnju zakupninu:  776,00 kn 



Stranica 234 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 235

- k.č. 6139, oranica Obradovac  1ha 35 a 69 m2
 za godišnju zakupninu:  1.425,00 kn

- k.č. 6140, oranica Obradovci   1ha 67 a 80 m2
 za godišnju zakupninu:  1.762,00 kn

- k.č. 6141, oranica Obradovci   94a 80m2
 za godišnju zakupninu:  996,00 kn

- k.č. 6142, oranica Obradovci   96a 31m2
 za godišnju zakupninu:  1.012,00 kn

- k.č. 6145/2, oranica Grabovo   94a 11m2
 za godišnju zakupninu:  1.079,46 kn

- k.č. 6145/5, oranica Grabovo   3 ha  07a 25m2
 za godišnju zakupninu:  3.680,00 kn

- k.č. 6146, oranica Gladovo   1 ha 73 a 95 m2
 za godišnju zakupninu:  2.080,00 kn

- k.č. 6147, oranica Obradovac  87 a 30 m2
 za godišnju zakupninu:  1.001,00 kn

- k.č. 6148, oranica Obradovac  82a 90 m2
 za godišnju zakupninu:  950,88 kn

- k.č. 6149, oranica Obradovac  1 ha 67 a 44 m2
 za godišnju zakupninu:  2.000,00 kn

- k.č. 6150, oranica Obradovac  1 ha 90 a 94 m2
 za godišnju zakupninu:  2.290,00 kn

- k.č. 6151, oranica Obradovac  1 ha 65 a 61 m2
 za godišnju zakupninu:  1.990,00 kn

- k.č. 6152, oranica Gladovo   1 ha 08a 71 m2
 za godišnju zakupninu:  1.300,00 kn

- k.č. 6153, oranica Gladovo   1 ha 12 a 63 m2
 za godišnju zakupninu:  1.350,00 kn

- k.č. 6154, oranica Obradovac  81 a 45 m2
 za godišnju zakupninu:  934,25 kn

- k.č. 6043, oranica Trešnja   74 ha 42 a 17 m2
 za godišnju zakupninu:  78.142,00 kn

sveukupna površina:   161 ha 84 a 96 m2
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  176.794,20 kn



Stranica 236 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 237

3. KATICA SEKULIĆ , Prosina 63, Vukovar
    OI 14338801 MUP/Vukovar JMBG 2502971335109           i
 ANITA BELJO, Bana Josipa Jelačića 74, Vukovar,
     OI 15172880 MUP/ Vukovar JMBG 0904972308206

- k.č. 6593, oranica Male Bukovice  56 ha 13 a 65 m2
 za godišnju zakupninu:  78.600,00 kn 

sveukupna površina:   56 ha 13 a 65 m2  
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  78.600,00 kn

4. KATICA SEKULIĆ , Prosina 63, Vukovar
    OI 14338801 MUP/Vukovar JMBG 2502971335109

- k.č. 6976/1, oranica Vučedol   9 ha 38 a 23 m2
 za godišnju zakupninu:  10.131,00 kn

- k.č. 6976/2, oranica Vučedol   1a 41 m2
 za godišnju zakupninu:  105,00 kn

- k.č. 6976/3, oranica Vučedol   23 a 16 m2
 za godišnju zakupninu:  501,00 kn

- k.č. 6344/1, oranica Majuri   40 a 08 m2
 za godišnju zakupninu:  301,00 kn

- k.č. 6936/1, oranica Vučedol   34 a 57 m2
 za godišnju zakupninu:  201,00 kn

sveukupna površina:   10 ha 37 a 45 m2  
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  11.239,00 kn

5. PAJO MIŠČEVIĆ, Vijeća Europe 125, Vukovar
    OI 13434784 MUP/Vukovar JMBG 1809954303206 

- k.č. 6007, pašnjak Kudeljara    7 ha 79 a 02 m2
 za godišnju zakupninu:  5.609,00 kn

- k.č. 6008, oranica Grabovo   38 a 68 m2
 za godišnju zakupninu:  600,00 kn 

- k.č. 6132/2, oranica Obradovac  86 a 32 m2
 za godišnju zakupninu:  907,00 kn

sveukupna površina:   9 ha 04 a 02 m2  
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  7.116,00 kn

6. VUPIK d.d. Vukovar, Sajmište bb,Vukovar
     MB 3007324

-k.č. 6210/3, oranica Stublina   80 a 74 m2
 za godišnju zakupninu:  581,00 kn



Stranica 236 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 237

sveukupna površina:   80 a 74 m2
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:   581,00 kn

7. ŽARKO ŠARČEVIĆ, Eugena Kvaternika 20, Vukovar,
     OI 13438325 MUP/ B. MANASTIR JMBG 1511960303219

- k.č. 6158, oranica Gladovo   8 ha  69a 84m2
 za godišnju zakupninu:  10.000,00 kn

- k.č. 6460, oranica Gornjak   1 ha 19 a 06 m2
 za godišnju zakupninu:  1.250,00 kn

- k.č. 6461, oranica Gornjak   1 ha 86 a 58 m2
 za godišnju zakupninu:  1.950,00 kn

- k.č. 6519, oranica Gornjak   2 ha 34 a 40 m2
 za godišnju zakupninu:  2.340,00 kn 

- k.č. 6520, oranica Gornjak   1 ha 07a 91 m2
 za godišnju zakupninu:  1.080,00 kn

- k.č. 6521, oranica Gornjak   85 a 41 m2
 za godišnju zakupninu:  850,00 kn

- k.č. 6524, oranica Gornjak   78 a 56 m2
 za godišnju zakupninu:  800,00 kn

- k.č. 6529, oranica Gornjak   1 ha 39 a 33 m2
 za godišnju zakupninu:  1.400,00 kn

- k.č. 6530, oranica Gornjak   1 ha 70 a 57 m2
 za godišnju zakupninu:  1.757,00 kn

- k.č. 6532/2, oranica Gornjak   50 a 36 m2
 za godišnju zakupninu:  500,00 kn

- k.č. 6533, oranica Gornjak   1 ha 02 a 13 m2
 za godišnju zakupninu:  1. 020,00 kn

- k.č. 6534, oranica Gornjak   44 a 20 m2
 za godišnju zakupninu:  442,00 kn

- k.č. 6535, oranica Gornjak   43 a 06 m2
 za godišnju zakupninu:  430,00 kn

- k.č. 6536, oranica Gornjak   91 a 00 m2
 za godišnju zakupninu:  910,00 kn

-k.č. 6537, oranica Gornjak   1 ha 03 a 14 m2
 za godišnju zakupninu:  1.031,00 kn 

- k.č. 6538, oranica Gornjak   1 ha 33 a 94 m2
 za godišnju zakupninu:  1.340,00 kn

- k.č. 6541, oranica Gornjak   1 ha 54 a 38 m2
 za godišnju zakupninu:  1.544,00 kn



Stranica 238 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 239

- k.č. 6542, oranica Gornjak   56 a 77 m2
 za godišnju zakupninu:  570,00 kn

- k.č. 6543, oranica Gornjak   56 a 33 m2
 za godišnju zakupninu:  563,00 kn

- k.č. 6544, oranica Gornjak   44 a 34 m2
 za godišnju zakupninu:  443,00 kn

- k.č. 6545, oranica Gornjak   1 ha 57 a 78 m2
 za godišnju zakupninu:  1.580,00 kn

- k.č. 6546, oranica Gornjak   96 a 58 m2
 za godišnju zakupninu:  970,00 kn
- k.č. 6547, oranica Gornjak   1 ha 42 a 55 m2
 za godišnju zakupninu:  1.430,00 kn

sveukupna površina:   32 ha 68 a 22 m2  
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  34.200,00 kn 

8. MIRKO SMILJANIĆ, Augusta Cesarca 32, Vukovar
    OI 101221929  PP Vukovar JMBG 2202966303211

- k.č. 6511, oranica Gornjak   62 a 82 m2
 za godišnju zakupninu:  600,00 kn

- k.č. 6513/1, oranica Gornjak   54 a 46 m2
 za godišnju zakupninu:  550,00 kn

- k.č. 6556, oranica Gornjak   1 ha  20 a 99 m2
 za godišnju zakupninu:  970,00 kn

- k.č. 6558, oranica Gornjak   1 ha  91 a 45 m2
 za godišnju zakupninu:  1.530,00 kn

- k.č. 6559, oranica Gornjak   11 a 39 m2
 za godišnju zakupninu:  90,00 kn

sveukupna površina:   4 ha 41 a 11 m2  
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  3.740,00 kn 

9. ANITA BELJO, Bana Josipa Jelačića 74, Vukovar,
     OI 15172880 MUP/ Vukovar JMBG 0904972308206

- k.č. 6773/1, oranica Vučedol   1 ha  40 a 65 m2
 za godišnju zakupninu:  900,00 kn

sveukupna površina:   1 ha 40 a 65 m2  
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  900,00 kn 

10. TOMISLAV KOLAK, Dragutina Renarića 23, Vukovar
       OI 101128790 PP Vukovar JMBG 2908964303214

- k.č. 6852, oranica Vučedol   61 a 17 m2
 za godišnju zakupninu:  350,00 kn



Stranica 238 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 239

- k.č. 6942, oranica Vučedol   13 a 85 m2
 za godišnju zakupninu:  75,00 kn

- k.č. 7027, vinograd Vučedol   03 a 98 m2
 za godišnju zakupninu:  25,00 kn

- k.č. 7035, oranica Vučedol   43 a 79 m2
 za godišnju zakupninu:  250,00 kn

- k.č. 7038/2, pašnjak Vučedol    2 ha 27 a 97 m2
 za godišnju zakupninu:  500,00 kn

sveukupna površina:   3 ha 50 a 76 m2  
za   sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  1.200,00 kn 

11. IVICA FILKOVAC, Bartola Kašića 74, Vukovar
      OI 15796252 MUP/Vukovar JMBG 1710975303269

- k.č. 6028, oranica Trešnja   12 ha 69 a 35 m2
 za godišnju zakupninu:  13.328,00 kn

- k.č. 6032, oranica Trešnja   39 ha 22 a 17 m2
 za godišnju zakupninu:  41.182,00 kn

- k.č. 6041, oranica Trešnja   36 ha 92 a 14 m2
 za godišnju zakupninu:  38.767,00 kn

sveukupna površina:   88 ha 83 a 66 m2
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  93.277,00 kn

12. MATO FILKOVAC, Bartola Kašića 74, Vukovar
      OI 100926725 PP Vukovar JMBG 1609954303223 

- k.č. 6035, oranica Trešnja   68 ha 20 a 03 m2
 za godišnju zakupninu:  71.610,00 kn

sveukupna površina:   68 ha 20 a 03 m2
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  71.610 kn

KATASTARSKA OPĆINA SOTIN

1. BOŽIDAR MOLNAR, Matije Gupca 2, Sotin
    OI 101141434 PP Vukovar JMBG 1904957303242

- k.č. 1158, oranica Kalinski put  1 ha 64 a 07 m2
 za godišnju zakupninu:   1.996,08 kn

- k.č. 1159/1, oranica Kalinski put  1 ha 73 a 50 m2
 za godišnju zakupninu:  2.110,80 kn

- k.č. 1159/2, oranica Kalinski put  1 ha 29 a 48 m2
 za godišnju zakupninu:  1.575,25 kn

- k.č. 922, oranica Tovar. jabuka  88 a 81 m2
 za godišnju zakupninu:  1.018,74 kn



Stranica 240 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 241

- k.č. 923/1, oranica Tovar. jabuka  1 ha 40 a 75 m2
 za godišnju zakupninu:  1.614,54 kn

- k.č. 930/2, oranica Tovar. jabuka  2 ha 48 a 98 m2
 za godišnju zakupninu:  2.100,00 kn

sveukupna površina:   9 ha45 a 59 m2
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  10.415,41

2. TRPIMIR ĐUKIĆ, Dr. Franje Tuđmana 14, Sotin
     OI 101141434 PP Vukovar JMBG 0505956303235

- k.č. 1189/1, oranica Kalinski put  48 a 70m2
 za godišnju zakupninu:  700,00 kn

- k.č. 1013/2, oranica Okruglac   30 a 78 m2
 za godišnju zakupninu:  160,00 kn

sveukupna površina:   79 a 48 m2
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  860,00 kn

3. VUPIK d.d. Vukovar, Sajmište bb, Vukovar
     MB 3007324

- k.č.1461, oranica Đerma    3 ha 93 a 59 m2
 za godišnju zakupninu:  2.834,00 kn

sveukupna površina:   3 ha 93 a 59 m2  
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  2.834,00 kn

4. RUŽICA ŠIJAKOVIĆ , Dr. Franje Tuđmana 3, Sotin
    OI 101126494 PP Vukovar JMBG 0709965308252

- k.č. 793, oranica Zlo polje   50 a 44 m2
 za godišnju zakupninu:  578,00 kn

- k.č. 792, oranica Zlo polje   33 a 84 m2
 za godišnju zakupninu:  388,18 kn

- k.č. 1006/2, oranica Okruglac   1 ha 07 a 77 m2
 za godišnju zakupninu:  1.217,48 kn

- k.č. 1007, oranica Okruglac   11 a 90 m2
 za godišnju zakupninu:  134,43 kn

sveukupna površina:   2 ha 03 a 95 m2
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  2.318,09 kn

    5. ĐURO KORAČ, Matice hrvatske 9, Sotin
       OI 100977737 PP Vukovar

- k.č. 794, oranica Zlo polje   47 a 52 m2
 za godišnju zakupninu:  456,10 kn



Stranica 240 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 241

- k.č. 795, oranica Zlo polje   30 a 63 m2
 za godišnju zakupninu:  351,36 kn

- k.č. 796, oranica Zlo polje   1 ha 96 a 42 m2
 za godišnju zakupninu:  2.253,13 kn

- k.č. 797, oranica Zlo polje   2 ha 15 a 20 m2
 za godišnju zakupninu:  2.468,56 kn

- k.č. 798, oranica Zlo polje   2 ha 19 a 40 m2
 za godišnju zakupninu:  2.516,74 kn

sveukupna površina:   7 ha 09 a 17 m2
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  8.045,89 kn

6. SLAVKO ŠIJAKOVIĆ, Fruškogorska 7, Sotin
    OI 100968949 PP Vukovar JMBG 1609949303223

- k.č. 799, oranica Zlo polje   1 ha 90 a 17 m2
 za godišnju zakupninu:  2.757,00 kn

- k.č. 800/1, oranica Zlo polje   1 ha 73 a 87 m2
 za godišnju zakupninu:  2.521,00 kn

- k.č. 804/2, oranica Zlo polje   57 a 55 m2
 za godišnju zakupninu:  834,00 kn

- k.č. 804/1, oranica Zlo polje   1 ha 62 a 32 m2
 za godišnju zakupninu:  2.353,00 kn

- k.č. 803, oranica Zlo polje   3 ha 33 a 59 m2
 za godišnju zakupninu:  4.837,00 kn

- k.č. 802/2, oranica Zlo polje   1 ha 15 a 10 m2
 za godišnju zakupninu:  1.669,00 kn

- k.č. 802/1, oranica Zlo polje   96 a 81 m2
 za godišnju zakupninu:  1.403,00 kn

- k.č. 801/5, oranica Zlo polje   1 ha 15 a 10 m2
 za godišnju zakupninu:  1.669,00 kn

- k.č. 801/4, oranica Zlo polje   96 a 81 m2
 za godišnju zakupninu:  1.404,00 kn

- k.č. 801/3, oranica Zlo polje   1 ha 62 a 33 m2
 za godišnju zakupninu:  2.354,00 kn

- k.č. 801/2, oranica Zlo polje   57 a 55 m2
 za godišnju zakupninu:  834,00 kn

- k.č. 801/1, oranica Zlo polje   57 a 55 m2
 za godišnju zakupninu:  834,00 kn

- k.č. 805/1, oranica Zlo polje   92 a 04 m2
 za godišnju zakupninu:  1.334,00 kn



Stranica 242 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 243

- k.č. 805/2, oranica Zlo polje   1 ha 02 a 85 m2
 za godišnju zakupninu:  1.491,00 kn

- k.č. 805/3, oranica Zlo polje   89 a 64 m2
 za godišnju zakupninu:  1.300,00 kn

- k.č. 806/1, oranica Zlo polje   74 a 17 m2
 za godišnju zakupninu:  1.075,00 kn

- k.č. 806/2, oranica Zlo polje   57 a 55 m2
 za godišnju zakupninu:  835,00

sveukupna površina:   20 ha 35 a 00 m2
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  29.504,00 kn

7. TERRA-AGRO d.o.o., Široki put 121, Vukovar
     MB  1767755

- k.č. 809/1, oranica Zlo polje   1 ha 15 a 74 m2
 za godišnju zakupninu:  1.111,00 kn

- k.č. 808/3, oranica Zlo polje   98 a 69 m2
 za godišnju zakupninu:  947,00 kn

- k.č. 808/2, oranica Zlo polje   1 ha 15 a 09 m2
 za godišnju zakupninu:  1.104,80 kn

sveukupna površina:   3 ha 29 a 52 m2
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  3.162,80 kn

8. STJEPAN ILKIĆ, Hrvatske nezavisnosti 13, Sotin
    OI 12901381 MUP/Vukovar JMBG 1408966303231

- k.č.  809/2, oranica Zlo polje   57 a 55 m2
 za godišnju zakupninu:  966,84 kn

- k.č. 809/3, oranica Zlo polje   1 ha 15 a 73 m2
 za godišnju zakupninu:  1.944,25 kn

- k.č. 809/4, oranica Zlo polje   1 ha 79 a 53 m2
 za godišnju zakupninu:  3.016,09 kn

- k.č. 810/1, oranica Zlo polje   1 ha 73 a 19 m2
 za godišnju zakupninu:  2.909,00 kn

- k.č. 810/2, oranica Zlo polje   1ha 15 a 49 m2
 za godišnju zakupninu:  1.940,00 kn

- k.č. 811, oranica Zlo polje   1 ha 59 a 38 m2
 za godišnju zakupninu:  2.677,02 kn

- k.č. 812, oranica Zlo polje   1 ha 66 a 12 m2
 za godišnju zakupninu:  2.790,83 kn

- k.č. 813/1, oranica Zlo polje   50a 60 m2
 za godišnju zakupninu:  607,20 kn



Stranica 242 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 243

- k.č. 813/2, oranica Zlo polje   48 a 80 m2
 za godišnju zakupninu:  600,00 kn

- k.č. 814, oranica Zlo polje   1ha 90 a 93 m2
 za godišnju zakupninu:  2.291,15 kn

- k.č. 815, oranica Zlo polje   72 a 97 m2
 za godišnju zakupninu:  875,65 kn

- k.č. 816, oranica zlo polje   1 ha 16 a 23 m2
 za godišnju zakupninu:  1.394,75 kn

- k.č. 817, oranica Zlo polje   1 ha 87 a 72 m2
 za godišnju zakupninu:  2.252,65 kn

- k.č. 818/1, oranica Zlo polje   2 ha 14 a 49 m2
 za godišnju zakupninu:  2.573,87 kn

- k.č. 818/2, oranica zlo polje   1 ha 15 a 09 m2
 za godišnju zakupninu:  1.381,07 kn

sveukupna površina:   19 ha 63 a 82 m2
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  28.220,37 kn

9. VLATKO ROGIĆ, Kardinala A.Stepinca 6, Sotin
     OI 100437171 PP Vukovar JMBG 1702949303231

- k.č. 819, oranica Okruglica   2 ha 35 a 20 m2
 za godišnju zakupninu:  2.469,60 kn

- k.č. 820, oranica Okruglica   60 a 13 m2
 za godišnju zakupninu:  400,00 kn

- k.č. 822, oranica Okruglica   1 ha 36 a 98 m2
 za godišnju zakupninu:  800,00 kn

- k.č. 823/1, oranica Okruglica   1 ha 05 a 16 m2
 za godišnju zakupninu:  600,00 kn

sveukupna površina:   5 ha 37 a 47 m2
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  4.269,60 kn

10. MARKO ĐUKIĆ, Matice hrvatske 1, Sotin
      OI 1100882741 PP Vukovar JMBG 2912961303245

- k.č. 833, oranica Okruglac   93 a 09 m2
 za godišnju zakupninu:  500,00 kn

sveukupna površina:   93 a 09 m2
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  500,00 kn



Stranica 244 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 245

11. IVAN PENAVIN, Hrvatske nezavisnosti 26, Sotin
      OI 11552034  MUP /Vukovar JMBG 0404945303208

- k.č. 964/2, oranica Acin salaš   57 a 55 m2
 za godišnju zakupninu:  500,00 kn

- k.č. 966, oranica Acin salaš   45 a 69 m2
 za godišnju zakupninu:  300,00 kn

- k.č. 971/2, oranica Acin salaš   54 a 83 m2
 za godišnju zakupninu:  400,00 kn

- k.č. 978, oranica Okruglac   99 a 02 m2
 za godišnju zakupninu:  1.000,00 kn
 
 
sveukupna površina:   2 ha 57 a 09 m2
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  2.200,00 kn

KATASTARSKA OPĆINA LIPOVAČA

1. ANDRIJA MILIČEVIĆ, Lička 107, Vukovar-BN
    OI 14290930  MUP / Vukovar JMBG 2711957303219

- k.č. 116/19,oranica Jordan   1 ha 59 a 04 m2
 za godišnju zakupninu:  831,55 kn

- k.č. 117/1, oranica Jordan   57 a 55 m2
 za godišnju zakupninu:  390,89 kn

- k.č.117/8, oranica Jordan   47 a 95 m2
 za godišnju zakupninu:  349,20 kn

sveukupna površina:   2 ha 64 a 54 m2  
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  1.571,64 kn

2. VUPIK d.d. Vukovar, Sajmište bb, Vukovar
     MB 3007324

- k.č. 118, oranica Jordan   1 ha 85 a 72 m2
 za godišnju zakupninu:  1.337,00 kn

sveukupna površina:   1 ha 85 a 72 m2  
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  1.337,00 kn

3. MILIVOJ VUKOVIĆ, Glavna 34, Vukovar-Lipovača
   OI 13470318 MUP / B.Manastir,  JMBG 2911939303227

- k.č. 192,oranica Sekvala   10 ha 26 a 33 m2
 za godišnju zakupninu:  9.878,43 kn

- k.č. 193, oranica Sekvala    1 ha 74 a 74 m2
 za godišnju zakupninu:  1.634,16 kn



Stranica 244 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 245

- k.č. 194, oranica Sekvala    1 ha 51 a 75 m2
 za godišnju zakupninu:  1.419,16 kn

- k.č. 195, oranica Sekvala    70 a 84 m2
 za godišnju zakupninu:  567,86 kn

- k.č. 204, oranica Sekvala   1 ha 56 a 56 m2
 za godišnju zakupnihnu:  1.568,74 kn

- k.č. 205/1, oranica Sekvala   1 ha 17 a 06 m2
 za godišnju zakupninu:  1.229,64

- k.č. 206, oranica Sekvala   1 ha 66 a 78 m2
 za godišnju zakupninu:  1.750,48 kn

sveukupna površina:   18 ha 64 a 06 m2  
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  18.048,47 kn

4. ANTE LOZANČIĆ, Lipovački put 34, Vukovar- BN
    OI 14394520 MUP /Vukovar JMBG 1709970303211

- k.č. 196, oranica Sekvala   65 a 82 m2
 za godišnju zakupninu:  615,54 kn

- k.č. 197, oranica Sekvala    3 ha 67 a 88 m2
 za godišnju zakupninu:  3.659,84 kn

sveukupna površina:   4.ha 33 a 70 m2  
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  4.275,38

5. MIJO LOZANČIĆ II, Lipovački put 36, Vukovar
    OI 15550067 MUP /Vukovar JMBG 0111957303222 

- k.č. 198, oranica Sekvala   1 ha11a 75 m2
 za godišnju zakupninu:  1.178,68 kn

- k.č. 199, oranica Sekvala    83 a 11 m2
 za godišnju zakupninu:  874,92 kn

- k.č. 202, oranica Sekvala   1 ha09 a 47 m2
 za godišnju zakupninu:  1.159,00 kn

sveukupna površina:   3 ha 04 a 33 m2  
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  3.212,60 kn  

6. MIJO LOZANČIĆ, Trpinjska cesta 129, Vukovar-BN
    OI 13737700 MUP /Vukovar JMBG 0710966303201

- k.č. 203, oranica Sekvala   1 ha 12a 56 m2
 za godišnju zakupninu:  1.127,50 kn

- k.č. 205/2, oranica Sekvala   57 a 55 m2
 za godišnju zakupninu:  604,52 kn



Stranica 246 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 247

 sveukupna površina:  1 ha 70 a 11 a  
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  1.732,02 kn

7. PERO SUŠIĆ, Slavonska 4, Lipovača Vukovar
    OI 1554720 JMBG 2507957303212 

- k.č. 200, oranica Sekvala    1 ha 19 a 90 m2
 za godišnju zakupninu:  1.256,00 kn

- k.č. 201, oranica Sekvala   1 ha 09 a 94 m2
 za godišnju zakupninu:  1.161,50 kn

sveukupna površina:   2 ha 29 a 84 m2  
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  2.417,50 kn

8. MILE LAKOBRIJA, Grobljanska 8, Lipovača
    OI 13470816 JMBG 1602946303201

- k.č. 207, oranica Sekvala    74 a 82 m2
 za godišnju zakupninu:  1.024,57 kn

- k.č. 208, oranica Sekvala   1 ha 48 a 55 m2
 za godišnju zakupninu:  2.025,56 kn

- k.č. 209, oranica sekvala   64 a 10 m2
 za godišnju zakupninu:  878,80 kn
 
- k.č.186, oranica   2 ha 75 a 67 m2
 za godišnju zakupninu:  3.756,57 kn

sveukupna površina:   5 ha 63 a 14 m2
za sveukupnu godišnju zakupninu u iznosu:  7.685,50 kn

II.

 Na temelju ove Odluke gradonačelnik Grada Vukovara i podnositelj ponude sklopit će Ugovor o zakupu 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, na vrijeme od 10 godina, nakon dane suglasnosti Ministarstva 
poljoprivrede, šumarstva i vodnog gospodarstva.

Klasa: 320-02/02-01/01
Urbroj: 2196/01-7-04-61

Vukovar, 16. rujan 2004. god.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Pilip Karaula



Stranica 246 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 247

Na temelju članka 5. stavka 1. Zakona o sigurnosti pro-
meta na cestama (“Narodne novine” br. 105/04), i članka 
27. točka 2. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” 
Grada Vukovara br. 7/01 i 2/03), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara, uz prethodnu suglasnost Ministarstva unutar-
njih poslova, na 28. sjednici, održanoj dana 21. prosinca 
2004. godine, donosi

O D L U K U
o uređenju prometa na području

Grada Vukovara

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom, u cilju postizanja optimalne sigurno-
sti u prometu na cestama, zaštite zdravlja i života sudioni-
ka u prometu osobito djece i invalida, starih i nemoćnih 
osoba, uređuje se promet na cestama na području Grada 
Vukovara, a naročito:

1. Ceste s prednošću prolaska
2. Dvosmjerni, odnosno jednosmjerni promet
3. Sustav tehničkog uređenja prometa
4. Ograničenja brzine kretanja vozila
5. Promet pješaka, biciklista, vozača mopeda, turisti-

čkih vlakova, zaprežnih vozila,  gonjenje i vođenje stoke
6. Parkirališne površine i način parkiranja, zabrane 

parkiranja i mjesta ograničenog parkiranja
7. Zone smirenog prometa
8. Blokiranje autobusa, teretnih automobila, priklju-

čnih vozila i radnih strojeva na mjestima koja nisu na-
mijenjena za parkiranje tih vozila i način deblokade tih 
vozila

9. Postavljanje i održavanje zaštitnih ograda za pješake 
na opasnim mjestima

10. Pješačke zone i zone za kretanje školske djece, po-
sebne tehničke mjere za sigurnost pješaka i biciklista u bli-
zini obrazovnih, zdravstvenih i drugih ustanova, igrališta 
i kino dvorana

11. Uklanjanje dotrajalih, oštećenih i napuštenih vo-
zila

12. Površina na kojoj će se obavljati: test vožnja, cross, 
off road, sportske, enduro i promidžbene vožnje

13. Uvjete prometovanja vozila opskrbe u zonama 
smirenog prometa i pješačkim zonama.

Članak 2.

Pod prometom na cesti podrazumijeva se promet vo-
zila, pješaka i drugih sudionika u prometu na javnim ce-
stama i nerazvrstanim cestama koje se koriste za javni 
promet.

II. CESTE S PREDNOŠĆU PROLASKA

Članak 3.

Ceste s prednošću prolaska su sve državne i županijske 
ceste, te lokalne ceste koje su kao takve propisno označe-
ne vertikalnom prometnom signalizacijom.

III. DVOSMJERNI, ODNOSNO JEDNOSMERNI 
PROMET

Članak 4.

Ceste na području Grada Vukovara su dvosmjerne 
osim slijedećih cesta na kojima se odvija jednosmjerni 
promet: Brune Bušića, Hercegovačka, Kriva bara, dio 
Kolodvorske, Slobode, Stjepana Filipovića, dio Antuna 
Branka Šimića, Ivana Gundulića, Kardinala Alojzija Ste-
pinca, Županijska, Lokvanjski sokak, Nikole Tesle, Zma-
jeva, Ivana Meštrovića, Ljudevita Gaja, Samoborska, fra 
Antuna Tomaševića i dio Tri ruže.

IV. SUSTAV TEHNIČKOG UREĐENJA PROMETA

Članak 5.

Ovlašćuje se Upravni odjel komunalnog gospodarstva 
i uređenja grada da, uz prethodnu suglasnost Ministar-
stva unutarnjih poslova - Policijske uprave Vukovarsko-
srijemske, određuje sustav tehničkog uređenja prometa, 
kao što je postavljanje, uklanjanje i zamjena prometne si-
gnalizacije (horizontalne, vertikalne i svjetlosne) i opreme 
na lokalnim i nerazvrstanim cestama.

Članak 6.

Povjerava se “Komunalcu” d.o.o. Vukovar ophodnja 
lokalnih i nerazvrstanih cesta te zamjena i održavanje uni-
štene i oštećene prometne signalizacije i opreme na tim 
cestama.

Članak 7.

Lokalna i nerazvrstana cesta na kojoj se odvija promet 
vozila može se zatvoriti za promet samo privremeno.

Pod zatvaranjem lokalne i nerazvrstane ceste, smatra 
se zabrana prometa za sva vozila i pješake ili samo za po-
jedinu vrstu vozila.

Članak 8.

Lokalna i nerazvrstana cesta, prema ovoj Odluci, može 
se zatvoriti samo u slučajevima koji su vezani za:

- stanje ceste kao građevinskog objekta,
- sigurnost prometa,
- saniranje posljedica prometne nezgode.

Uzroci slučajeva iz stavka 1. ovog članka mogu proi-
zaći iz:



Stranica 248 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 249

- stanja same ceste,
- ponašanja ili zahtjeva drugih subjekata koji koriste 

cestu.

Članak 9.

Slučajevi u kojima se lokalna i nerazvrstana cesta za-
tvara, mogu biti planirani i neplanirani.

Članak 10.

Planirani slučajevi u kojima se lokalna i nerazvrstana 
cesta može zatvoriti odnose se na radove pojačanog odr-
žavanja i rekonstrukcije ceste te na druge radove u trupu 
ili u blizini ceste, čije izvođenje nije moguće bez zabrane 
prometa ili čije bi izvođenje pod prometom ugrozilo si-
gurnost prometa i onemogućilo brzo, kvalitetno i sigurno 
izvođenje potrebnih radova.

Članak 11.

Radovima u smislu članka 10. smatraju se:
- svi radovi u trupu ceste i cestovnim objektima, koji se 

prema posebnim propisima smatraju radovima pojača-
nog održavanja ili rekonstrukcije ceste,

- specifični radovi na prometnoj signalizaciji, opremi, i 
uređajima, 

- radovi na izgradnji nove ceste, na dijelu preklapanja s 
lokalnom i nerazvrstanom cestom,

- obnova željezničke pruge i kolnika ceste na prijelazu 
ceste preko željezničke pruge,

- radovi izgradnje drugih objekata i instalacija u trupu 
ili blizini lokalne i nerazvrstane ceste (vodovod, kanaliza-
cija, plinovod, dalekovod, telefon i dr.),

- i drugi građevinski i slični radovi u blizini lokalne i ne-
razvrstane ceste.

Članak 12.

Neplanirani slučajevi u kojima se lokalna i nerazvrsta-
na cesta može zatvoriti su iznenadne i izvanredne okolno-
sti zbog kojih je cesta oštećena, zapriječen prolaz cestom, 
nastupila okolnost u kojoj je posljedicu prometne nezgo-
de moguće otkloniti samo zatvaranjem ceste ili je na dru-
gi način dovedena u opasnost sigurnost prometa ili stabil-
nost i pouzdanost lokalne i nerazvrstane ceste.

Članak 13.

Okolnostima iz članka 12. smatraju se:
- pojava, iznenadni nastanak oštećenja koje utječe na 

stabilnost ceste,
- otvaranje klizišta,
- elementarna nepogoda,
- spašavanje stvari i osoba koje je moguće obaviti sa-

mo zatvaranjem ceste (sudari, nezgode i sl.),
- drugi iznenadni događaji koje nije moguće otkloniti 

unutar nekoliko sati, a kojima je ugrožena cesta i sigur-
nost prometa.

Članak 14.

Procjenu situacije, donošenje odluke o zatvaranju i sve 
aktivnosti do vraćanja ceste u prvobitno stanje provodi 
Upravni odjel komunalnog gospodarstva i uređenja gra-
da. 

Članak 15.

U postupku zatvaranja lokalne i nerazvrstane ceste, ne-
ovisno o slučaju, nužno je:

- odrediti odgovarajuću obilaznu cestu,
- postaviti privremenu prometnu signalizaciju i opre-

mu,
- odrediti vrijeme trajanja privremene regulacije pro-

meta,
- obavijestiti javnost i MUP PP Vukovar,
- osigurati odgovarajući dio ceste (u fizičkom i prome-

tnom smislu),
- izdati odgovarajuću dozvolu (ako je u pitanju treća 

osoba).

Članak 16.

Za zatvaranje lokalne i nerazvrstane ceste u planiranim 
slučajevima od strane treće osobe izdaje se dozvola ko-
jom se odobrava zatvaranje ceste.

Dozvolu izdaje Upravni odjel komunalnog gospodar-
stva i uređenja grada po zahtjevu pravne ili fizičke osobe 
koja traži zatvaranje ceste a nakon ishođenja suglasnosti 
MUP-a PU Vukovarsko-srijemske.

Uz zahtjev za izdavanje dozvole za zatvaranje ceste po-
trebno je priložiti:

- elaborat s ucrtanom trasom ceste koja se zatvara s pri-
jedlogom regulacije prometa za vrijeme zatvaranja ceste i 
vrijeme zatvaranja ceste, te potrebnu prometnu signaliza-
ciju koja se postavlja za vrijeme zatvaranja ceste,

- podatke o izvođaču radova i o radovima koji se izvo-
de na cesti ili pokraj ceste.

Članak 17.

Zabranjuje se zatvaranje lokalne i nerazvrstane ceste 
bez dozvole iz članka 16. ove Odluke te postupanje pro-
tivno izdanoj dozvoli.

Globom u iznosu od 1.000,00 kuna kaznit će se pra-
vna ili fizička osoba za prekršaj ako zatvori lokalnu i ne-
razvrstanu cestu bez dozvole ili postupa protivno izdanoj 
dozvoli, a odgovorna osoba u pravnoj ili fizičkoj osobi 
globom u iznosu od 200,00 kuna.

Članak 18.

Nadzor provođenja zatvaranja lokalne i nerazvrstane 
ceste provodi komunalno redarstvo Upravnog odjela ko-
munalnog gospodarstva i uređenja grada.

Komunalno redarstvo ovlašteno je utvrditi pravnu ili 
fizičku osobu koja je zatvorila javnu i nerazvrstanu cestu 
bez dozvole ili to čini suprotno izdanoj dozvoli, donijeti 



Stranica 248 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 249

Rješenje o obustavi zatvaranja ceste bez dozvole ili su-
protno izdanoj dozvoli i podnijeti prekršajnu prijavu pro-
tiv pravne ili fizičke osobe koja se ne pridržava odredbi 
ove Odluke. 

Članak 19.

Pravna ili fizička osoba koja zatvara lokalnu i nerazvr-
stanu cestu na temelju izdane dozvole dužna je postaviti 
privremenu prometnu signalizaciju i opremu kako je na-
vedeno u dozvoli, obavijestiti javnost i MUP PU Vukovar-
sko-srijemsku o zatvaranju ceste te osigurati odgovarajući 
dio ceste u fizičkom i prometnom smislu.

Ako pravna ili fizička osoba, kojoj je Rješenjem nalože-
no da obustavi zatvaranje ceste, nastavi sa zatvaranjem 
ceste a nije postavila odgovarajuću privremenu prome-
tnu signalizaciju i opremu i osigurala zatvoreni dio ceste, 
Upravni odjel komunalnog gospodarstva i uređenja gra-
da postavit će prometnu signalizaciju putem treće osobe 
a na teret osobe koja je zatvorila cestu.

Članak 20.

Po prestanku razloga koji su doveli do zatvaranja lokal-
ne i nerazvrstane ceste potrebno je cestu i prometnu si-
gnalizaciju dovesti u prvobitno stanje.

V. OGRANIČENJA BRZINE KRETANJA VOZILA

Članak 21.

Na lokalnim i nerazvrstanim cestama na području Gra-
da Vukovara brzina kretanja vozila ograničena je na 50 
km/h, a u zonama škola na 40 km/h.

VI.  PROMET PJEŠAKA, BICIKLISTA, 
ZAPREŽNIH VOZILA, VOĐENJE I 
GONJENJE STOKE

Članak 22.

Promet pješaka odvija se na pješačkim stazama, obi-
lježenim pješačkim prijelazima preko ceste, u pješačkim 
zonama, šetalištima i drugim javnim površinama namije-
njenim za promet pješaka.

Članak 23.

Promet biciklista odvija se što bliže desnom rubu kolni-
čkog traka na javnim i nerazvrstanim cestama dok se ne 
izgrade biciklističke staze.

Članak 24.

Na području Grada Vukovara zabranjuje se promet za-
prežnih vozila, gonjenje i vođenje stoke izuzev u pose-
bnim prigodama uz odobrenje Upravnog odjela komu-
nalnog gospodarstva i uređenja grada.

VII.  PARKIRALIŠNE POVRŠINE I NAČIN 
PARKIRANJA

Članak 25.

Na parkiralištima u Gradu Vukovaru može se organizi-
rati vremenski ograničeno parkiranje uz naplatu. 

Ovlašćuje se Poglavarstvo da posebnom Odlukom 
odredi parkirališta na javnim površinama na kojima će se 
vršiti parkiranje uz naplatu, način određivanja cijene za 
parkiranje, organizacija naplate i način korištenja sredsta-
va ostvarenih naplatom parkiranja.

Nadzor parkiranja vozila na mjestima na kojima je par-
kiranje vremenski ograničeno uz naplatu obavlja trgova-
čko društvo “Komunalac” d.o.o. Vukovar.

Članak 26.

Na parkiralištima se može od strane Upravnog odje-
la komunalnog gospodarstva i uređenja grada odobriti 
rezerviranje parkirališnog prostora i parkirališnih mjesta 
Rezerviranje parkirališnog prostora može se odobriti na 
mjestima gdje za to postoje prometno tehnički uvjeti, a u 
ovisnosti od odvijanja prometa na širem području.

Uvjeti, rok i naknada za rezerviranje parkirališnog pro-
stora uredit će se ugovorom kojeg u ime Grada potpisuje 
gradonačelnik.

Ovlašćuje se Poglavarstvo da posebnom Odlukom 
utvrdi visinu naknade za uporabu rezerviranih parkirali-
šnih mjesta i parkirališnog prostora.

Članak 27.

Zabranjuje se zaustavljanje i parkiranje vozila na zele-
nim površinama, pješačkim i biciklističkim stazama, pro-
lazima ispod zgrada i prilazima garaža.

Zabranjuje se dotrajala, oštećena, napuštena i ostala 
vozila i dijelove vozila ostavljati na javnim površinama i 
javnim prometnim površinama.

Članak 28.

Parkiranje je dopušteno na javnim površinama na ko-
jima je to propisno označeno vertikalnom prometnom si-
gnalizacijom.

Članak 29.

Parkiranje teretnih motornih vozila na području Grada 
dozvoljeno je samo uz suglasnost Upravnog odjela komu-
nalnog gospodarstva i uređenja grada.

Članak 30.

Policijski službenik ili službenik Upravnog odjela komu-
nalnog gospodarstva i uređenja grada odredit će premje-
štanje nepropisno zaustavljenih ili parkiranih vozila na ja-
vnim površinama Grada Vukovara.

Premještanje nepropisno zaustavljenih vozila na drugo 



Stranica 250 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 251

mjesto i čuvanje istih obavljat će pravna ili fizička osoba 
ovlaštena za obavljanje te djelatnosti koja ispunjava pro-
pisane uvjete i koju će odrediti Poglavarstvo. 

Članak 31.

Za nepropisno zaustavljena i parkirana vozila na zele-
nim i parkovnim površinama i pješačkim stazama, kao i 
za dotrajala, oštećena i napuštena vozila postupak vodi 
komunalno redarstvo.

Članak 32.

Ako vlasnik dotrajalog, oštećenog i napuštenog vozila 
koje se nalazi na javnoj površini ili javnoj prometnoj po-
vršini ne ukloni vozilo ili dijelove vozila, komunalni redar 
naložit će uklanjanje istih po drugoj osobi a na trošak vla-
snika.

Uklonjena vozila vlasnici su dužni preuzeti u roku 30 
dana uz namirenje nastalih troškova uklanjanja, a u pro-
tivnom vozila će se prodati na javnoj dražbi iz čega će biti 
namireni troškovi.

VIII. ZONE SMIRENOG PROMETA

Članak 33.

Zona smirenog prometa nalazi se u ulicama: Kraljice 
Jelene, Ive Andrića, Dragovoljaca HOS-a, Stjepana Su-
panca i Siniše Glavaševića.

IX.  BLOKIRANJE AUTOBUSA I TERETNIH 
AUTOMOBILA

Članak 34.

Službenik Upravnog odjela komunalnog gospodarstva 
i uređenja grada odredit će blokiranje nepropisno zausta-
vljenih ili parkiranih autobusa, teretnih vozila, priključnih 
vozila i radnih strojeva na području Grada.

Blokiranje autobusa, teretnih automobila, priključnih 
vozila i radnih strojeva na mjestima koja nisu namijenje-
na za parkiranje tih vozila obavlja se postavljanjem blo-
kade na pogonski kotač s vozačeve strane.

Deblokada automobila iz stavka 2. ovog članka oba-
vlja se, uz nazočnost službenika Upravnog odjela komu-
nalnog gospodarstva i uređenja grada, nakon plaćanja 
troškova blokade.

X.  POSTAVLJANJE ZAŠTITNIH OGRADA ZA 
PJEŠAKE

Članak 35.

 Na pješačkim stazama ispred predškolskih i školskih 
ustanova, kino dvorana, kazališta, sportskih objekata te 
drugih javnih objekata ispred kojih se skuplja veći broj 
ljudi mogu se postaviti zaštitne ograde za pješake.

Ograde iz stavka 1. ovog članka postavljaju se i održa-

vaju tako da se spriječi mogućnost izravnog dolaska pje-
šaka na kolnik i ne smiju se postavljati u slobodnom pro-
filu ceste.

Postavljanje ograda iz stavka 1. ovog članka naređu-
je ili odobrava Upravni odjel komunalnog gospodarstva 
i uređenja grada a sredstva za postavljanje i održavanje 
osiguravaju vlasnici odnosno korisnici objekata. 

Na kolnicima ispred javnih objekata iz stavka 1. ovog 
članka kao i na drugim mjestima gdje to nalažu prometni 
uvjeti, mogu se primijeniti posebne tehničke mjere za si-
gurnost pješaka i povećanja sigurnosti prometa, kao što 
su izbočine za smirivanje prometa, horizontalne oznake 
na cesti i drugo.

XI.  UVJETI PROMETOVANJA VOZILA U 
PJEŠAČKIM ZONAMA

Članak 36.

Pješačke zone, unutar koje se zabranjuje promet za sva 
motorna vozila, su:

- u Ulici J.J. Strossmayera od kućnog broja 1 do ku-
ćnog broja 17,

- u Ulici dr. Franje Tuđmana od kućnog broja 2 do ku-
ćnog broja 12,

- u Ulici Blage Zadre ispred zgrade br. 2 (Radnički 
dom),

- u Ulici Kralja Zvonimira ispred kina.

Članak 37.

Od zabrane prometa unutar pješačke zone izuzimaju 
se, isključivo kada obavljaju poslove iz svog djelokruga 
rada:

- vozila hitne medicinske pomoći, vatrogasne službe, 
policije, istražnog suca, hrvatske

vojske, vojne policije, servisna vozila za vrijeme vršenja 
hitnih poslova, vozila Hrvatske pošte kojima se obavlja 
dostava paketa i brzojava, kao i specijalna vozila ovlašte-
nih fizičkih i pravnih osoba kojima se obavljaju poslovi iz 
komunalne djelatnosti.

Fizičkim i pravnim osobama nastanjenim ili sa sjedi-
štem na području pješačke zone Upravni odjel komunal-
nog gospodarstva i uređenja grada, u koliko nemaju mo-
gućnosti drugog pristupa, izdat će odobrenje kojim će do-
pustiti promet njihovim vozilima isključivo radi pristupa 
garaži ili dvorištu, te odrediti gdje su dužni držati vozilo za 
vrijeme mirovanja. 

Opskrba trgovina, ugostiteljskih objekata i poslo-
vnih prostora unutar područja pješačke zone, u koliko ne-
maju mogućnost drugog pristupa, može se obavljati kroz 
pješačku zonu u vremenu od 6,00 do 9,30 sati i to službe-
nim dostavnim motornim vozilom do 3,5 tone nosivosti i 
na temelju odobrenja Upravnog odjela komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada.

Odobrenje iz stavka 2. i 3. ovog članka izdaje se 
na temelju zahtjeva uz koji je podnositelj dužan priložiti 
presliku prometne dozvole.



Stranica 250 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 251

Članak 38.

Na temelju odobrenja iz prethodnog članka Upravni 
odjel komunalnog gospodarstva i uređenja grada izdaje 
plastificiranu karticu za vozilo koju je vozač dužan imati u 
vozilu i bez koje ne smije ući u pješačku zonu.

Kartica iz prethodnog stavka izdaje se na rok od jedne 
godine i za njezino izdavanje korisnik će platiti naknadu 
od 100,00 kuna.

XII. NADZOR NAD PROVOĐENJEM ODLUKE

Članak 39.

Nadzor nad provođenjem ove Odluke provode službe-
nici Upravnog odjela komunalnog gospodarstva i uređe-
nja grada.

XIII. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 40.

Površine na kojima će se obavljati test vožnja, cross, off 
road, sportske, enduro i promidžbene vožnje odredit će 
prema potrebi Upravni odjel komunalnog gospodarstva i 
uređenja grada.

Članak 41.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 
o uređenju prometa u Gradu Vukovaru (“Službeni vje-
snik” Vukovarsko-srijemske županije br. 9/99 i “Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/02) i sva do tada izdana 
rješenja od davanju suglasnosti za ulazak u pješačku zo-
nu.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 340-01/04-01/37
Urbroj: 2196/01-01-04-4

Vukovar, 21. prosinca 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 28. sjednici 
održanoj dana 21. prosinca 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Program rada i Financijski plan Gradskog 
muzeja Vukovar za 2005. godinu, do ukupnog iznosa od 
2.296.000,00 kuna.,

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-01/04-01/15
Urbroj: 2196/01-01-04-4

Vukovar, 21. prosinca 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 28. sjednici 
održanoj dana 21. prosinca 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Program rada i Financijski plan Gradske 
knjižnice Vukovar za 2005. godinu, do ukupnog iznosa 
od 1.927.000,00 kuna.

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-01/04-01/14
Urbroj: 2196/01-01-04-4

Vukovar, 21. prosinca 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula



Stranica 252 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 253

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 28. sjednici 
održanoj dana 21. prosinca 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Financijski plan Dječjeg vrtića Vukovar I za 
2005. godinu.

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-01/04-01/16
Urbroj: 2196/01-01-04-3

Vukovar, 21. prosinca 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 28. sjednici 
održanoj dana 21. prosinca 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Financijski plan Dječjeg vrtića Vukovar II 
za 2005. godinu.

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-01/04-01/17
Urbroj: 2196/01-01-04-3

Vukovar, 21. prosinca 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 11. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 28. sjednici 
održanoj dana 21. prosinca 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Daje se suglasnost na Odluku o izmjeni Statuta Grad-
ske knjižnice Vukovar od 05. listopada 2004. godine ko-
jom je promijenjen stavak 2. članka 4. Statuta zbog pro-
mjene naziva ulice.

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-04/04-01/04
Urbroj: 2196/01-01-04-2

Vukovar, 21. prosinca 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula



Stranica 252 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 253

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-

vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave roba, 
radova i usluga male vrijednosti («N.N.» br. 14/02), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 87. sjednici održanoj dana 28. 
listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu na-
bave roba, usluga i ustupanju radova od 27. listopada 
2004. godine, kojim se izabire kao najpovoljnija ponuda 
AUDIO-VIDEO CENTRA «EKRAN» Osijek, Vukovarska 
br. 106, za nabavu projektora i video platna za Gradsku 
upravu Vukovar, po cijeni od 19.632,89 kuna (bez PDV-
a).

II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
financija.

III

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 030-03/04-01/04
Urbroj: 2196/01-02-04-7

Vukovar, 28. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi («N.N.» 
br. 117/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 87. sjednici 
održanoj dana 28. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu nabave 
roba, usluga i ustupanju radova od 27. listopada 2004. 

godine, te se izabire ponuda trgovačkog društva ADITON 
d.o.o. iz Josipovca, Osječka br. 171, za stručni nadzor za 
sve struke prilikom izgradnje Trga Republike Hrvatske u 
Vukovaru, po cijeni od 45.500,00 kuna (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i trgovačkog društva ADITON d.o.o. iz 
Josipovca.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/101
Urbroj: 2196/01-02-04-59

Vukovar, 28. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara, na svojoj 87. sje-
dnici, održanoj dana 28. listopada 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “KOMUNALCA” d.o.o. 
Vukovar, za izvođenje radova na pripremi i uređenju par-
cele kč.br. 6595/13, k.o. Vukovar, za Novo groblje u Vu-
kovaru, u iznosu od 1.806.576,00 kuna (uračunat PDV), 
sukladno troškovniku broj 2453/04 od 22. listopada 
2004. godine.

Izvođenje radova će sufinancirati Fond za obnovu i ra-
zvoj grada Vukovara.



Stranica 254 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 255

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/82
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 28. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 87. sje-
dnici održanoj dana 28. listopada 2004. godine, donosi 
slijedeću

O D L U K U
I

Prihvaća se Plan zimske službe za razdoblje od 15. stu-
denoga 2004. godine do 15. ožujka 2005. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/ 79
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 28. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 87. sje-
dnici održanoj dana 28. listopada 2004. godine, donosi 
slijedeću

O D L U K U
I

Grad Vukovar i «Velepromet» d.d. Vukovar zaključit će 
Ugovor o međusobnim odnosima za uknjižbu etažnog 
vlasništva na posebnim dijelovima poslovne zgrade i ze-
mljišta, u Ulici dr. Franje Tuđmana br. 23 u Vukovaru, 
izgrađenoj na kč.br. 1933, upisanoj u zk.ul.br. 3077, k.o. 
Vukovar, ukupne površine 581, 01 m2.

Odluci se prilaže elaborat o etažiranju poslovne zgra-
de.

II

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara potpisati 
Ugovor iz točke I. ove Odluke.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV

Ova će se Odluka objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/02-01/ 74
Urbroj: 2196/01-02-04-5

Vukovar, 28. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 9. Statuta Grada Vukova-
ra («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara, na svojoj 87. sje-
dnici održanoj dana 28. listopada 2004. godine, donosi



Stranica 254 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 255

R J E Š E N J E
o razrješenju zapovjednika Javne vatrogasne 

postrojbe Vukovar

I

Razrješuje se gosp. ZDENKO JUKIĆ, inž. prometa, s 
dužnosti zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Vuko-
var, s danom 28. listopada 2004. godine, temeljem kona-
čne i pravomoćne presude Županijskog suda u Vukova-
ru, br. Gž-1630/04-3 od 01. rujna 2004. godine.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/04-01/07
Urbroj: 2196/01-02-04-1

Vukovar, 28. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 9. Statuta Grada Vukova-
ra («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 87. sjednici održanoj da-
na 28. listopada 2004. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju privremenog zapovjednika Javne 

vatrogasne postrojbe Vukovar

I

Gosp. ZDENKO JUKIĆ, inž. prometa, imenuje se pri-
vremenim zapovjednikom Javne vatrogasne postrojbe 
Vukovar, s danom 29. listopada 2004. godine, do imeno-
vanja zapovjednika javnim natječajem.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/04-01/07
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 28. listopada 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 88. sjednici, održanoj da-
na 11. studenoga 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist PRVOG PLINAR-
SKOG DRUŠTVA d.o.o. Vukovar, za izgradnju plinskog 
priključka i mjerno redukcijske postaje za SRC “Lijeva 
bara” u Vukovaru u iznosu od 39.233,00 kuna (uračunat 
PDV), sukladno ponudi br. 08-1104-90 od 04. studeno-
ga 2004. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/86
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 11. studenoga 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 88. sjednici, održanoj da-
na 11. studenoga 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “KOMUNALCA” d.o.o. 
Vukovar, za radove na dobavi i ugradnji 14 jarbola na 7 
lokacija u Gradu Vukovaru u iznosu od 91.000,00 kuna 



Stranica 256 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 257

(bez PDV-a), sukladno ponudi br. 2504/04 od 27. listo-
pada 2004. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/85
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 11. studenoga 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 88. sjednici, održanoj da-
na 11. studenoga 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje dodatnih radova na 
djelomičnoj sanaciji kanalizacije u Velebitskoj ulici u Vu-
kovaru u iznosu od 26.064,86 kune (uračunat PDV).

Temeljem ove Odluke zaključit se dodatak Ugovoru od 
14. listopada 2004. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/69 
Urbroj: 2196/01-02-04-4

Vukovar, 11. studenoga 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 88. sjednici, održanoj da-
na 11. studenoga 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje dodatnih radova na 
autobusnim ugibalištima u ulicama Trpinjska cesta i Dva-
naest redarstvenika u Vukovaru u iznosu od 264.818,41 
kuna (uračunat PDV).

Temeljem ove Odluke zaključit će se dodatak Ugovoru 
br. 02-1466/03 od 25. studenoga 2003. godine.

Izvođenje radova će financirati Fond za obnovu i ra-
zvoj grada Vukovara.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-01/03-01/01 
Urbroj: 2196/01-02-04-50Predsjednik Poglavarstva:

Vukovar, 11. studenoga 2004.Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 88. sjednici održanoj da-
na 11. studenoga 2004. godine, donosi



Stranica 256 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 257

O D L U K U
I

Dan 18. studeni 2004. je neradni dan za Gradsko 
poglavarstvo Grada Vukovara i sve ustanove i trgova-
čka društva u vlasništvu Grada, a svim ostalima u Gra-
du se preporuča da taj dan proglase neradnim danom u 
gradu, radi primjerenog i dostojanstvenog obilježavanja 
DANA SJEĆANJA NA ŽRTVU VUKOVARA 1991. 
GODINE. 

II

Zabranjuje se rad Gradske tržnice u Vukovaru, osim 
prodaje cvijeća i svijeća.

III

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/41
Urbroj: 2196/01-02-04-1

Vukovar, 11. studenoga 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 88. sjednici, održanoj da-
na 11. studenoga 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo će omogućiti 
svojim djelatnicima obrazovanje za stjecanje ECDL ra-
čunalne diplome.

Obrazovanje i testiranje djelatnika Gradske uprave 
provest će ovlašteni zaposlenici FINE.

U tu svrhu odobravaju se sredstva u iznosu od 
58.204,98 kuna u korist Financijske agencije Zagreb, Po-
družnice Vukovar za prvu grupu polaznika tečaja od 18 
djelatnika koji će steći ECDL -Start računalnu diplomu.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Financijske agencije Zagreb, Podružni-

ce Vukovar.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/04-01/19
Urbroj: 2196/01-02-04-1

Vukovar, 11. studenoga 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Po-
glavarstvo grada Vukovara na svojoj 89. sjednici, održa-
noj dana 25. studenoga 2004. godine, donosi sljedeći

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar je suglasan izvršiti zamjenu nekretnina 
na način da vlastitu novoformiranu kč.br. 209/13, upi-
sanu u zk.ul.br. 2966, k.o. Vukovar, površine 1475 m2, 
u Ulici Domovinskog rata u Vukovaru, zamijeni za kč.br. 
5169, 3995/3 i 3995/4, sve upisane u zk.ul.br. 3052, k.o. 
Vukovar, ukupne površine 2433 m2, vlasništvo “Komu-
nalca” d.o.o. Vukovar, radi uređenja imovinsko pravnih 
odnosa kod izgradnje Tržnog centra u Vukovaru-Borovo 
naselju.

II

Utvrđuje se služnost pristupnog puta na kč.br. 209/59 
u korist kč.br. 209/13, koji se proteže od postojećeg ja-
vnog puta u Ulici Domovinskog rata do novoformirane 
katastarske čestice dužine 30,70 m, širine 20 m, ukupne 
površine 1036 m2.

III

Ugovorom o zamjeni nekretnina i utvrđivanju služnosti 
zemljišta pristupnog puta uredit će se odnosi između Gra-
da Vukovara i “Komunalca” d.o.o. Vukovar.

IV

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni 
odjel za gospodarenje gradskom imovinom i poslove sta-
novanja.



Stranica 258 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 259

V

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/04-01/22
Urbroj: 2196/01-02-04-15

Vukovar, 25. studenoga 2004. 
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 89. sjednici, održanoj da-
na 25. studenoga 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova na produ-
ženju uličnih vodova vode i kanalizacije u Zmajevoj uli-
ci u Vukovaru, u iznosu od 231.466,78 kuna (uračunat 
PDV), sukladno ponudi-troškovniku broj 05-1135/04 od 
13. rujna 2004. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/88
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 25. studenoga 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 89. sjednici, održanoj da-
na 25. studenoga 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist tvrtke “HOLLYW-
OOD” d.o.o. za graditeljstvo i projektiranje Vukovar, 
I.G.Kovačića br. 82, za obavljanje stručnog nadzora na 
popločavanju trga ispred Aneksa Robne kuće u Vukova-
ru u iznosu od 8.784,00 kuna (uračunat PDV), sukladno 
ponudi br. 11/04 od 10. studenoga 2004. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/78
Urbroj: 2196/01-02-04-13
Vukovar, 25. studenoga 2004.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 89. sjednici, održanoj da-
na 25. studenoga 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “KOMUNALCA” 
d.o.o. Vukovar, za blagdansko uređenje Grada Vukovara 
u iznosu od 145.700,00 kuna (bez PDV-a), sukladno po-
nudi br. 2720/04 od 16. studenoga 2004. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.



Stranica 258 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 259

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/89
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 25. studenoga 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Temeljem članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi ( ˝NN˝ 
br. 73/79, 27/01, 59/01 i 82/01) i članka 3. točka 2 Za-
kona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( 
˝NN˝ 33/01 ) te članka 39. točka 10 Statuta Grada Vuko-
vara, Poglavarstvo Grada Vukovara na 89. sjednici odr-
žanoj 25. studenoga 2004.godine donijelo je: 

O D L U K U
o uvjetima i načinu ostvarivanja prava 

na pomoć i njegu u kući

I OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom određuju se uvjeti i način financiranja 
i provođenja dijela socijalnog programa Grada Vukova-
ra, program “Pomoć u kući starijim osobama” u suradnji 
sa Ministarstvom obitelji, branitelja i međugeneracijske 
solidarnosti, a koji se odnosi na pomoć i njegu u kući sta-
rijim osobama, (u daljnjem tekstu: pomoć i njega), ko-
risnici, postupak za ostvarivanje prava, te druga pitanja 
značajna za ostvarivanje prava na pomoć i njegu. 

Članak 2.

Sredstva za ostvarivanje prava na pomoć i njegu osigu-
ravaju se u proračunu Grada Vukovara, doznačenih od 
strane Ministarstva obitelji, branitelja i međugeneracijske 
solidarnosti. 

Članak 3. 

Svrha provedbe Programa iz čl. 1. Odluke je pobolj-
šanje kvalitete života starijih osoba na području Grada 
Vukovara.

Članak 4.

Pomoć i njegu mogu ostvariti hrvatski državljani koji 
imaju prebivalište ( boravište ) na području Grada Vu-

kovara.

Članak 5. 

Pomoć i njega može obuhvatiti:
(1) Usluge pomoći u kući i to:
1.  svakodnevne usluge: pomoć u održavanju osobne 

higijene, pomoć u održavanju kućne higijene, na-
bavka lijekova i svakodnevnih potrepština, dosta-
va toplih obroka u kuću ili pomoć pri organizira-
nju prehrane u kući, obilasci korisnika kao pomoć u 
prevladavanju usamljenosti;

2.  povremene usluge, ovisno o ukazanim potrebama: 
pratnja k liječniku i u druge ustanove, medicinske 
usluge izvan opsega medicinske kućne njege, podu-
ka o higijeni i prehrani, kontrola krvnog tlaka i šeće-
ra u krvi, pomoć u rješavanju statusa i prava;

(2) Usluge pomoći izvan kuće i to:
1. povremene usluge, ovisno o ukazanim potrebama: 

uređenje okućnice; čišćenje snijega, cijepanje drva i sl.

Članak 6.

Pojedini izrazi upotrebljeni u ovoj odluci imaju ovo 
značenje: 

(1) Samac je osoba koja nema obitelji ili živi bez člano-
va svoje obitelji,

(2) Obitelj čine bračni drugovi, djeca i drugi srodnici 
koji zajedno žive, privređuju, odnosno ostvaruju prihode 
na drugi način i troše ih zajedno,

(3) Korisnik je osoba ili obitelj koja ostvaruje pravo na 
osnovi ove Odluke.

Članak 7.

(1) Sukladno ovoj Odluci samac ili obitelj mogu ostva-
riti pravo na pomoć i njegu na temelju rješenja Upravnog 
odjela za društvene djelatnosti Grada Vukovara.

Članak 8. 

(1) Pomoć i njega mogu se odobriti osobi starijoj od 
65 godina ( muškarcu ), odnosno 60 godina ( ženi), zbog 
trajnih ili privremenih promjena u zdravstvenom stanju 
( tjelesne, mentalne ili psihičke ) ili osobama koje zbog 
starosti nisu u mogućnosti na kvalitetan način zadovoljiti 
osnovne životne potrebe, ako im:

- pomoć i njegu ne mogu osigurati ili pružiti članovi 
obitelji,

- se pomoć i njega ne može osigurati na temelju Ugo-
vora o doživotnom uzdržavanju ili po drugoj osnovi,

- prihod po članu obitelji ne prelazi 1.600,00 kuna, a za 
samca 2.000,00 kuna mjesečno

(2) Postojanje potrebe za pružanjem usluga pomoći iz 
Programa, koje je uvjetovano zdravstvenim razlozima, a 
za slučaj da korisnik ne raspolaže odgovarajućom do-
kumentacijom i mišljenjem nadležnih tijela vještačenja, 
utvrđuje obiteljski liječnik ili za to drugo ovlašteno stru-
čno tijelo, odnosno osoba. 



Stranica 260 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 261

Članak 9.

Usluge pomoći i njege u kući u cijelosti ili djelomično 
pružit će se i osobama koje ne udovoljavaju kriterijima iz 
članka 8. Ove Odluke ukoliko za to postoji potreba i ako 
to procijeni voditelj postupka.

Članak 10.

(1) Ovisno o potrebi, odnosno zdravstvenom stanju, 
ukupnim životnim prilikama, te potrebnom broju usluga 
iz članka 4. ove Odluke za pojedinog korisnika tjedno se 
može odobriti najviše sedam sati.

(2) Do sedam sati odobrit će se kada osoba zbog traj-
nih ili privremenih promjena u zdravstvenom stanju nije 
u mogućnosti ni uz pomoć ortopedskih pomagala samo-
stalno kretati se u stanu ili izvan stana radi udovoljavanja 
osnovnih životnih potreba,

(3) Do četiri sata odobrit će se polupokretnoj osobi, 
odnosno teško ili teže pokretnoj osobi te ostalim osoba-
ma koje nisu u mogućnosti na adekvatan način zadovo-
ljiti osnovne životne potrebe.

Članak 11.

Ovisno o potrebi zbog obavljanja pojedinog sezonskog 
posla ili koje druge izvanredne potrebe pojedinog korisni-
ka, ukupan tjedni fond sati može se preraspodijeliti i dru-
gačije od članka 10. ove Odluke.

II.  POSTUPAK ZA OSTVARIVANJE PRAVA NA 
POMOĆ I NJEGU 

Članak 12.

(1) Postupak za ostvarivanje prava iz ove Odluke po-
kreće se pismenim zahtjevom Upravnom odjelu za druš-
tvene djelatnosti grada Vukovara koji i donosi Rješenje o 
prihvaćanju ili odbijanju prava. 

(2) Rješenje iz prethodnog stavka potpisuje pročelnik 
upravnog odjela.

(3) Osobama koje nisu u mogućnosti samostalno obra-
titi se pismenim zahtjevom može se odobriti pomoć po 
službenoj dužnosti. 

(4) Uz zahtjev, stranke su dužne priložiti medicinsku i 
drugu traženu dokumentaciju.

Članak 13.

U primjeni ove Odluke na odgovarajući način primje-
njuju se odredbe Zakona o socijalnoj skrbi, Obiteljskog 
zakona i drugih Zakona kao i podzakonskih akata.

III. NADZOR I PRAĆENJE PROGRAMA

Članak 14.

Nadzor i praćenje izvršenja Programa obavlja Pogla-
varstvo Grada Vukovara.

Poglavarstvo Grada Vukovara dostavljati će u ime 
Grada narativna i financijska izvješća Ministarstvu obite-
lji, branitelja i međugeneracijske solidarnosti. 

Članak 15.

(1) Ova odluka objaviti će se u Službenom vijesniku 
Grada Vukovara, a stupa na snagu danom donošenja i 
primjenjuje se od dana donošenja.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO – SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
POGLAVARSTVO GRADA VUKOVARA

Klasa: 550-01/04-01/03
Ur. br: 2196/01-6-04-2

Vukovar, 25. studenoga 2004. god.
PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA

Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave ro-
ba, radova i usluga male vrijednosti (“N.N.” br. 14/02), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 89. sjednici održanoj da-
na 25. studenoga 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu na-
bave roba, usluga i ustupanju radova od 23. studenoga 
2004. godine, te se izabire ponuda CENTRA ZA POMOĆ 
I NJEGU “PRIMUM”, Vukovar, Hrvatske nezavisnosti 
166, za pružanje usluga u realizaciji programa “Pomoć u 
kući starijim osobama” po cijeni:

- Pomoć i njega u kući 
 30,00 kuna po satu usluge

- Priprema i dostava toplog obroka 
 20,00 kuna po obroku

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Centra za pomoć i njegu “Primum” iz 
Vukovara.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.



Stranica 260 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 261

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 550-01/04-01/03
Urbroj: 2196/01-02-04-8

Vukovar, 25. studenoga 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave ro-
ba, radova i usluga male vrijednosti (“N.N.” br. 14/02), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 89. sjednici održanoj da-
na 25. studenoga 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu na-
bave roba, usluga i ustupanju radova od 23. studenoga 
2004. godine, te se izabire ponuda AUTO CENTRA “CE-
RIĆ” d.o.o. Cerić, Petra Svačića br. 26, za nabavu auto-
mobila Citroen Berlingo VP Multispace 2.0 HDi , po cije-
ni od 96.721,31 kuna (bez PDV-a).

Automobil će se koristiti za pružanje usluga u realizaciji 
programa “Pomoć u kući starijim osobama” 

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Auto centra “Cerić” d.o.o. iz Cerića.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 550-01/04-01/03
Urbroj: 2196/01-02-04-14

Vukovar, 25. studenoga 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 89. sjednici, održanoj da-
na 25. studenoga 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Gospodin BRANKO ŠEKULJICA, imenuje se za pred-
stavnika Grada Vukovara u Povjerenstvo za provedbu 
postupka nabave roba, usluga i ustupanju radova tvrtke 
“Tehnostan” d.o.o. Vukovar.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/43
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 25. studenoga 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 49. Odluke o organizaciji linijskog 
prijevoza putnika na području Grada Vukovara (“Službe-
ni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/00) i članka 13. Pravil-
nika o dopusnicama za obavljanje linijskog prijevoza pu-
tnika (“N.N.” br. 54/99), Gradsko poglavarstvo na svojoj 
90. sjednici, održanoj dana 10. prosinca 2004. godine, 
donosi

O D L U K U
o nastavku privremenog obavljanju linijskog 

noćnog prijevoza putnika

I

Dopušta se “Čazmatransu Vukovar” d.o.o. Vukovar, 
nastavak obavljanja linijskog noćnog prijevoza putnika u 
cestovnom prometu prema već ranije odobrenom redu 
vožnje na lokalnim linijama:



Stranica 262 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 263

TRPINJSKA CESTA - BOROVO NASELJE 
- SAJMIŠTE - MITNICA-

SAJMIŠTE - BOROVO NASELJE - TRPINJSKA 
CESTA

osim prometovanja nedjeljom.

II

Grad Vukovar će sudjelovati u troškovima prijevoza u 
iznosu od 1.400,00 kuna dnevno.

III

Ova Odluka je privremena i važi tri mjeseca.

IV

Zadužuju se Upravni odjel komunalnog gospodarstva i 
uređenja grada i Upravni odjel financija da prate provo-
đenje ove Odluke. 

V

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/04-01/28
Urbroj: 2196/01-02-04-9

Vukovar, 10. prosinca 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” 
br. 26/03 ) i članka 6. Odluke o komunalnom doprinosu 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/03 i 7/04), a po 
prijedlogu privremenog pročelnika Upravnog odjela ko-
munalnog gospodarstva i uređenja grada, Gradsko po-
glavarstvo na svojoj 90. sjednici, održanoj dana 10. pro-
sinca 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Opća bolnica Vukovar, kao investitor izgradnje bolni-
čke poliklinike u Vukovaru, Županijska ulica br. 35, na 
kč.br. 1187/3, k.o. Vukovar, oslobađa se u potpunosti 
plaćanja utvrđenog komunalnog doprinosa u iznosu od 
626.036,80 kuna. 

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će posebno Rješenje.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/04-01/43
Urbroj: 2196/01-02-04-3

Vukovar, 10. prosinca 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 90. sjednici, održanoj da-
na 10. prosinca 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odbija se prijedlog Upravnog odjela komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada od 19. studenoga 2004. go-
dine da obveznik ZDRAVKO DEDIĆ iz Vukovara, komu-
nalni doprinos u iznosu od 32.160,00 kuna, koji je dužan 
platiti za rekonstrukciju skladišnog prostora u stambeno-
poslovni prostor u Vukovaru, u Ulici Kardinala Alojzija 
Stepinca br. 25, na kč.br. 1630, k.o. Vukovar, plati obro-
čno u 10 jednakih mjesečnih obroka. 

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje. 

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/04-01/38
Urbroj: 2196/01-02-04-4



Stranica 262 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 263

Vukovar, 10. prosinca 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” 
br. 26/03) i članka 5. Odluke o komunalnom doprino-
su (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 8/02, 4/03 
i 7/04), a po prijedlogu privremenog pročelnika Upra-
vnog odjela komunalnog gospodarstva i uređenja grada, 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 90. sjednici, održanoj da-
na 10. prosinca 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobrava se obvezniku STJEPANU KOVAČEVIĆU 
iz Vukovara da komunalni doprinos koji je dužan plati-
ti za izgradnju stambeno-poslovno-proizvodne građevi-
ne u Vukovaru, Dvanaest redarstvenika br. 45, na kč.br. 
493/1, k.o. Borovo II u iznosu od 42.034,80 kuna, pla-
ti obročno u 10 jednakih mjesečnih obroka u iznosu od 
4.203,48 kuna, s tim da je prvi obrok dužan platiti prije 
dobivanja akta na temelju kojeg se može graditi, a preo-
stalih 9 jednakih mjesečnih obroka nakon dobivanja akta 
na temelju kojeg se može graditi, svaki slijedeći mjesec, 
do 15-tog dana u mjesecu. 

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje. 

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/04-01/45
Urbroj: 2196/01-02-04-4

Vukovar, 10. prosinca 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39., točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj: 7/01 i 2/
04), Gradsko poglavarstvo na svojoj 90. sjednici, održa-
noj dana 10.prosinca 2004. god. d o n o s i:

O D L U K U
o sudjelovanju Grada Vukovara u realizaciji 

projekta „Razvoj Poduzetničke mreže 
Vukovarsko-srijemske županije-Projekt D2“

I

Grad Vukovar se uključuje u Projekt D2 na način da će 
Poduzetnički info centar Vukovar kao dio Poduzetničke 
mreže Vukovarsko-srijemske županije djelovati u okviru 
Upravnog odjela za gospodarstvo Grada Vukovara do 
osnivanja Poduzetničkog inkubatora Vukovar. 

II

Za provedbu ovog Projekta zadužuje se pročelnik 
Upravnog odjela za gospodarstvo Grada Vukovara. 

III

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vijesniku“ 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 302-01/04-01/03 
URBROJ: 2196/01-03-04-4 

Vukovar,10. prosinca 2004.
Predsjednik Poglavarstva
Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 90. sjednici, održanoj da-
na 10. prosinca 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova na produ-
ženju uličnog cjevovoda DN 110 iz Iločke ulice i izradu 
priključka DN 20 za Anu Salaj u Vukovaru, u iznosu od 
34.179,83 kune (uračunat PDV), sukladno ponudi-tro-
škovniku broj 04-1483/04 od 24. studenoga 2004. go-
dine.



Stranica 264 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 265

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/94
Urbroj: 2196/01-02-04-1

Vukovar, 10. prosinca 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave ro-
ba, radova i usluga male vrijednosti (“N.N.” br. 14/02), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 90. sjednici održanoj da-
na 10. prosinca 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se ponuda br. 110/2004-01 od 03.12. 2004. 
godine, AUTO CENTRA “CERIĆ” d.o.o. Cerić, Petra 
Svačića br. 26, za dodatnu opremu vozila Citroen Berlin-
go VP Multispace 2.0 HDi , u iznosu od 3.700,00 kuna 
(uračunat PDV).

Automobil će se koristiti za pružanje usluga u realizaciji 
programa “Pomoć u kući starijim osobama” 

II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 550-01/04-01/03
Urbroj: 2196/01-02-04-16

Vukovar, 10. prosinca 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.



Stranica 264 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 265



Stranica 266 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 267



Stranica 266 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8 Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 267



Stranica 268 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 8

»Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Lipovčević d.o.o. Vukovar-Sotin, 032/512-186

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 233
Odluka o uređenju prometa na području Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 247
Odluka o prihvaćanju Programa rada i Financijskog plana Gradskog muzeja Vukovar za 2005. g.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 251
Odluka o prihvaćanju Programa rada i Financijskog plana Gradske knjižnice Vukovar za 2005. g.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 251
Odluka o prihvaćanju Financijskog plana Dječjeg vrtića Vukovar I za 2005.g.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 252
Odluka o prihvaćanju Financijskog plana Dječjeg vrtića Vukovar II za 2005.g.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 252
Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o izmjeni Statuta Gradske knjižnice Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 252

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za nabava projektora i video platna  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 253
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za stručni nadzor za sve struke prilikom izgradnje Trga Republike Hrvatske  .  .  .  .  . 253
Odluka o odobravanju sredstava “Komunalcu” d.o.o. Vukovar za pripremu i uređenje parcele za 

Novo groblje u Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 253
Odluka o prihvaćanju Plana zimske službe za razdoblje od 15. studenoga 2004. do 15. ožujka 2005.g.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 254
Odluka o zaključenju Ugovora sa “Veleprometom” d.d. Vukovar o međusobnim odnosima za uknjižbu 

etažnog vlasništva poslovne zgrade i zemljišta u Ulici dr.Franje Tuđmana 23  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 254
Rješenje o razrješenju zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 255
Rješenje o imenovanju privremenog zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 255
OOdluka o prihvaćanju ponude Prvog Plinarskog Društva d.o.o. Vukovar, za izgradnju plinskog 

priključka i mjerno redukcijske postaje za SRC “Lijeva bara” u Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 255
Odluka o prihvaćanju ponude “Komunalca” d.o.o. Vukovar za radove na dobavi i ugradnji 14 jarbola 

na 7 lokacija u Gradu Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 255
Odluka o davanju suglasnosti za dodatak (aneks) Ugovoru za izvođenje radova na djelomičnoj 

sanaciji kanalizacije u Velebitskoj ulici u Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 256
Odluka o davanju suglasnosti za dodatak (aneks) Ugovoru za izvođenje radova na sanaciji dijela 

autobusnih ugibališta u Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 256
Odluka o proglašenju 18. studenoga 2004. godine neradnim danom  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 257
Odluka o odobravanju sredstava za obrazovanje djelatnika Gradske uprave za stjecanje ECDL 

računalne diplome  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 257
Zaključak o zamjeni nekretnina između Grada Vukovara i “Komunalca“ d.o.o. Vukovar sa 

utvrđivanjem služnosti pristupnog puta na kč.br. 209/59 u korist “Komunalca“ d.o.o. Vukovar .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 257
Odluka o prihvaćanju ponude “Vodovoda grada Vukovara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova 

na produženju uličnih vodova vode i kanalizacije u Zmajevoj ulici u Vukovaru .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 258
Odluka o prihvaćanju ponude tvrtke HOLLYWOOD d.o.o. Vukovar, za obavljanje stručnog nadzora 

na popločavanju trga ispred Aneksa Robne kuće u Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 258
Odluka o prihvaćanju ponude “Komunalca“ d.o.o. Vukovar za blagdansko uređenje grada  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 258
Odluka o uvjetima i načinu ostvarivanja prava na pomoć i njegu u kući .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259
Odluka o prihvaćanju ponude Centra za pomoć i njegu “Primum” iz Vukovara za pružanje usluga 

u realizaciji programa “Pomoć u kući starijim osobama”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 260
Odluka o prihvaćanju ponude Auto centra “Cerić” iz Cerića za nabavu automobila Citroen-Berlingo 

VP Multispace 2.0 HDi za realizaciju programa “Pomoć u kući starijim osobama”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 261
Odluka o imenovanju člana Povjerenstva za javno prikupljanje ponuda za nabavu roba, radova i usluga 

- predstavnika Grada Vukovara kod trgovačkog društva “Tehnostan” d.o.o. Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 261
Odluka o nastavku privremenog obavljanja linijskog noćnog prijevoza putnika 

“Čazmatransa Vukovar” d.o.o. Vukovar uz sufinanciranje Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 261
Odluke o oslobađanju plaćanja komunalnog doprinosa Opće bolnice Vukovar za izgradnju bolničke poliklinike  .  .  .  .  .  . 262
Odluka o odbijanju zahtjeva o obročnom plaćanju komunalnog doprinosa za izgradnju 

stambeno-poslovnog prostora gosp. Zdravka Dedića iz Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 262
Odluka o obročnom plaćanju komunalnog doprinosa za izgradnju stambeno- poslovnog prostora gosp. 

Stjepana Kovačevića iz Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 263
Odluka o sudjelovanju Grada Vukovara u realizaciji projekta “Razvoj Poduzetničke mreže Vukovarsko-srijemske 

županije-Projekt D2”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 263
Odluka o prihvaćanju ponude “Vodovoda grada Vukovara” d.o.o. Vukovar za izvođenje radova na produženju 

uličnog cjevovoda DN 110 iz Iločke ulice i izradu priključka DN 20 za Anu Salaj u Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 263
Odluka o prihvaćanju dopune ponude Auto centra “Cerić” iz Cerića za nabavu automobila Citroen-BerlinogoVP 

Multispace 2.0 HDi za realizaciju programa “Pomoć u kući starijim osobama“  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 264


	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	ODLUKU
	 u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Vukovara
	ODLUKU
	Grada Vukovara
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU

	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	RJEŠENJE
	o razrješenju zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Vukovar
	RJEŠENJE
	o imenovanju privremenog zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Vukovar
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ZAKLJUČAK
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	o uvjetima i načinu ostvarivanja prava na pomoć i njegu u kući
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	o nastavku privremenog obavljanju linijskog noćnog prijevoza putnika
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	o sudjelovanju Grada Vukovara u realizaciji projekta „Razvoj Poduzetničke mreže Vukovarsko-srijemske županije-Projekt D2“
	ODLUKU
	ODLUKU


